

(pieczęć jednostki)

BILANS na dzień 31.12.2019

AKTYWA	Nota	31.12.2019	31.12.2018
A. AKTYWA TRWAŁE		0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	11	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	12, 13, 14	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	15	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	16, 17	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	18	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE		410 567,59	357 158,47
I. Zapasy	19	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	15	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	20, 21	410 567,59	357 158,47
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	18	0,00	0,00
C. Należności na wpłaty na fundusz statutowy		0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		410 567,59	357 158,47

Sporządzono Kościan dnia 29.07.2020
(miejscowość) (data)

.....
Marek Kubacki
Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp. z O.O.

Hanna Dubska, Adam Piątek

.....
(podpisy członków Zarządu)

(pieczęć jednostki)

BILANS na dzień 31.12.2019

PASYWA	Nota	31.12.2019	31.12.2018
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		410 567,59	357 158,47
I. Fundusz statutowy	22	0,00	0,00
II. Pozostałe fundusze	23, 24, 25	0,00	0,00
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	26	0,00	0,00
IV. Zysk (strata) netto		410 567,59	357 158,47
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		0,00	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	28	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	29	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	29, 30	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	31	0,00	0,00
PASYWA RAZEM		410 567,59	357 158,47

Sporządzono Kościan dnia 29.07.2020
(miejscowość) (data)

.....
Marek Kubacki
Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp. z o.o.

Hanna Dubska, Adam Piątek

.....
(podpisy członków Zarządu)

(pieczęć jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant kalkulacyjny] za 2019

	Nota	2019	2018
A. Przychody z działalności statutowej		771 312,58	676 072,14
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1	771 312,58	676 072,14
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	1	0,00	0,00
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	1	0,00	0,00
B. Koszty działalności statutowej		360 744,99	318 913,67
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2	360 744,99	318 913,67
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	2	0,00	0,00
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	2	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)		410 567,59	357 158,47
D. Przychody z działalności gospodarczej	3	0,00	0,00
E. Koszty działalności gospodarczej	4	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)		0,00	0,00
G. Koszty ogólnego zarządu	2	0,00	0,00
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)		410 567,59	357 158,47
I. Pozostałe przychody operacyjne	5, 6	0,00	0,00
J. Pozostałe koszty operacyjne	6, 5	0,00	0,00
K. Przychody finansowe	7, 8	0,00	0,00
L. Koszty finansowe	8, 7	0,00	0,00
M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)		410 567,59	357 158,47
N. Podatek dochodowy		0,00	0,00
O. Zysk (strata) netto (M-N)		410 567,59	357 158,47

Sporządzono Kościan dnia 29.07.2020
 (miejscowość) (data)

Marek Kubacki

Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp. z O.O.

Hanna Dubska, Adam Piątek

(podpisy członków Zarządu)

Nota 1

Przychody z działalności statutowej

Struktura zrealizowanych przychodów	2019	2018
1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	771 312,58	676 072,14
- Darowizny pieniężne (z wyjątkiem wpłat 1% podatku od osób fizycznych)	0,00	0,00
- Darowizny pieniężne z tytułu wpłat 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	306 010,70	322 728,79
- Darowizny rzeczowe	0,00	0,00
- Zapisy spadków	0,00	0,00
- Dotacje pochodzące ze środków publicznych	12 100,00	6 000,00
- Subwencje	0,00	0,00
- Zbiórki publiczne	37 429,16	16 198,14
- Składki członkowskie	1 228,00	218,00
- Inne przychody określone statutem	357 158,47	191 431,70
- wpłaty od darczyńców	57 386,25	139 495,51
2. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
- Sprzedaż przedmiotów darowizny	0,00	0,00
- Sprzedaż świadczonych usług w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych	0,00	0,00
- Sprzedaż świadczonych usług w zakresie integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	0,00	0,00
- Sprzedaż wytworzonych towarów w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych	0,00	0,00
- Sprzedaż wytworzonych towarów w zakresie integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
3. Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
RAZEM	771 312,58	676 072,14

Nota 2

Koszty działalności statutowej

Struktura poniesionych kosztów	2019	2018
1. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	360 744,99	318 913,67
- Koszty z tytułu 1%	307 976,63	156 387,22
- Koszty zadań statutowych	50 347,51	161 109,47
- Koszty administracyjne	2 420,85	1 416,98
2. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
3. Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
4. Koszty ogólnego zarządu	0,00	0,00

Nota 12

Zmiany w środkach trwałych

	Grunty	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle oraz budowle odrębnie własności lokale oraz prawa do lokalu	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 344,00	2 344,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stowarzyszenie "Da Pomoc"

Nota 12

Zmiany w środkach trwałych - ciąg dalszy z poprzedniej strony

	Grunty	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle oraz budynki odrębnie lokalne oraz prawa do lokalu	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 344,00	2 344,00
Umorzenie na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 344,00	2 344,00
Umorzenia bieżące – zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 344,00	2 344,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa netto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00

Nota 21

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

	2019	2018
1. środki pieniężne w kasie	224,11	476,00
2. środki pieniężne na rachunkach bankowych	410 343,48	356 682,47
3. Inne środki pieniężne	0,00	0,00
4. Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Razem	410 567,59	357 158,47